PORTARIA N° 44312020

., . Dhano Oficial
Lei n'1360/2012

Decreto n° 190212012

ATOS DO MUNICÍPIO DE CRUZ MACHADO
[www.pm cm . pr.gov.br  00

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO - PARANÁ
Avenida Vitôna, 251 - Centra - CEP 84620-000

Responsável: Johnny egis Szpunar Otto

E-mail: diariooficiaI(mcm.pr.gov.br

DATA: 13 DE JULHO DE 2020.
O PREFEITO MUNICIPAL DE
CRUZ MACHADO, ESTADO
DO PARANÁ, NO USO DE
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
RESOLVE:

CONCEDER

Àservidora, SILVIAKARAZ(matr.
no 1064), portadora da Carteira
de Trabalho n° 54750100058-PR
e RG 7.234.772-2IPR, admitida
em 1110312009, em conformi-
dade com a Lei Complemen-
tar n° 00112006, art. 94, seção
VIII, Licença Especial à Título
de Prêmio, período aquisitivo
200912014 (parcela 313), re-
querimento protocolado sob
n° 0141212020, no período de
1310712020 à 1110812020.

Registre-se e Publique-se;

Edifício da Prefeitura Municipal
de Cruz Machado/PR, em 13 de
julho de 2020.

EUCLIDES PASA
Prefeito Municipal

PORTARIA N°444/2020

DATA: 13 DE JULHO DE 2020.
O PREFEITO MUNICIPAL DE
CRUZ MACHADO, ESTADO
DO PARANÁ, NO USO DE
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
RESOLVE:

109M1  91:91101:9z~

À servidora, MERI TEREZI-
NHA BARCZAK USS (matr. n°
887), portadora da Carteira de

Trabalho n° 88693100056-PR
e RG 7.905.819-0/PR, admi-
tida em 1110212008, em con-
formidade com a Lei Comple-
mentar n° 00112006, art. 94,
seção VIII, Licença Especial à
Título de Prêmio, período aqui-
sitivo 201312018, (parcela 113),
no período de 0610712020 à
0410812020.

Registre-se e Publique-se;

Edifício da Prefeitura Municipal
de Cruz Machado/PR, em 13 de
julho de 2020.

EUCLIDES PASA
Prefeito Municipal

42/2O20
- , PROCESSO n°. 1051202O

OBJETO: É objeto desta lici-
tação a seleção de sociedade
empresária especializada objeti-
vando a contratação de empre-
sa para prestação de serviços
de plantão médico 12 horas aos

sábados e plantão 24 horas aos
domingos para atendimento no
Hospital Municipal Santa Terezi-
nha, para assistência na preven-
ção e combate a "Pandemia" do
Covid-19, de importância inter-
nacional, em seus itens confor-
me especificações constantes
do Anexo 1 deste edital.

000053

RECEBIMENTO DAS PRO-
POSTAS: das 16:00 do dia
1510712020 às 09:00 horas do
dia 2110712020.

ABERTURA E JULGAMENTO
DAS PROPOSTAS: das 09:01 às
09:29 horas do dia 2110712020.

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPU-
TA DE PREÇOS: às 09:30 horas
do dia 2110712020

LOCAL DA REALIZAÇÃO DA
SESSÃO PÚBLICA DO PRE-
GÃO: Plataforma Eletrônica Bol-
sa de Licitações e Leilões, atra-
vés do sítio eletrônico www.bll.
org.br  "Acesso Identificado no
link - licitações".

REFERÊNCIA DE TEMPO: ho-
rário de Brasília (DF).

FORMA DE JULGAMENTO:
'-' MENOR PREÇO POR ITEM

O edital completo estará à dis-
posição dos interessados no
site www.bll.org.br, na Prefeitu-
ra Municipal, sala de Licitações,
Av. Vitória, 251, Centro, Cruz
Machado/PR, no sítio eletrôni-
co: www.pmcmpr.gov.br  Iink li-
citações.

Cruz Machado, 13 de Julho de
2020

EUCLIDES PASA
Prefeito Municipal

www. p mcm. p r.g ov.brl

O#RiO eWNC 	ENOIMENTÇJj (AL.ATUALIZ

I16.4-/ 2002 	1 	1010123 605.52 646.50 140
amnaoc 20-00 	i 	10/00/00 E 501.13 140,77 114

.055025 9í$754 	10104/20 511.02 521.49 85
pog 	-

Fmclo~ CO-

 GORO ribTwso ir-
IS:

011 /
SX
S. oo- 2040 	10100120 395.23 406.12

PAATIOIPAOPO
NDO -a------ ..... - ----------

eçe/coSanAse caem hnnne no, a/ices c/ecanaionio doses amcanottVeoenn//rnndna
Jnrardec/l Cdiaasde,
Caaaseanaasana 015) ddhison(a) octana dttde'Inoistliol(e) ata oca plano de Soirda:
Cnn,pre-nea oollaarear, Cace eec coravas ela trai 9650/05, annã. loa'Ino II av usa-
paanaaereEo da eleuaalldnita par penedo nrllarxiar a eonoeore ali.,. coeaoturllvas oa
aIo, una álcinana dear, mama der a/pEnaria docanocace, psderá im,plicor nas acopeee6o
ao, raaocla,eaoce de oco ce.mlnieo,'Ç
Paanla.,lo, visando nepatsnivarssilniscio contor!ae precipam aer,dramrlal, saolieinarasuv 4°C
ela acaso ardaiaoo de no (dez) dias somados da data de fonb0caçio, dm pa-eannim
nndiflaaaçaea, \n,

S. p,oaoasmo oapaneceoo elas pamamnlas 00 arcado aciono oeatioae±to,
aobee as quais crecimair mina doa 21n"- juba da 1% ao ronda. ronatimnamna iansaaodrs
aooldae ao bolero Acedido
mlamcmio ato dívidas ooanalo,reiroaanoaã. V. Seepodará dieipic-an O COOPERATIVA DE
TRABALHO MEDICO DO VALE DO IL1UAGIJ, coarias/o os eodaceçsl RUA FREI
PODERIO, 414 - CENTRO, Porca UniBo.SC. cri cnamr eec saneado canso ao rosEta
Sareiço da Aaeaielàimtaala ao Clisnamn-SAC. por onoi.o dar iohrSeee 0550 648 0400.
Alertamna qnm a elos roeçolsrLoçaa eSsa díhioos ao prazo estabelecido. aneneland
Sanpirroado ia ascadiaaaneaa ecaa'oaiaoeaano do plaaan: let000içào da demandar mano cadaomon
rnasnirieas de rrddiaaa o Cobemraasl da disida rICO 10100aos da lat. Casos deoiro já menIna
oito Qnini pedianoas Senilmente qoe V.Sro cisne Ode ronooro eronnie da Fase 0800
645 MCD. P00  ramqnnanpn a devida latrina.

Jornal O Comércio

0400 .SÇO'I
	 Terça-Feira, 14 de Julho de 2020 1 Ed. 64511 Porto União/SC 1 União da Vitória/PR

MUNICÍPIO E PORTO VITÓRIA
ESTADO DO PARANÀ

EXTRATO DE HOMOLOOAÇAO
E ADJUDICAÇÃO DE LICITAÇÃO

PROCESSO
AOLW4STRATIVO N°07012020 PROCESSO

DE C OMPRA 01 661120 20

OBJETO: Aqnisiçao de mudas de  fi
coeI 15 madas da Apoia com bem

demais lugares visando e embalanamenls
asiripia. scan esfrega na sede doatnTl*al.
Francisco Tecias Kampmanrt, Prefeita Mu-

Em Enerolcio, no nos de aves alrssti
HC4IIO(O4SA. O peocedónenla /cileldtio,

ao o ala de ADJUDICAÇÃO pmdo em
2020 nelerante a DISPENSA em npi5rate,
come rsrinaaadn o prnpanents COMER

AGROPECUPI8IA CO VALE LTDAICNPJ

alabal de RE 7.140,00 acta mil, tento e
realal. Publique-se. Parta Vnliaia PR

lIsa de 2020.

Francisca Xaaier Kanipeann
Prelaiaa Meniaipal Em Eaerniaid

MUNICIPIO DE PORTO VITÓRIA
ESTADO  DO PARANÁ

AVISO DE UCITAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO

PROCESSO
AOMINIF 	10 N007312a20  PROCESSO

'ffPi5ÓMF" N°07112020
PRECAD ELETRONLCO N°2440020

OBJETE Registo de pneçoa pare futura e umán-
iraú aqaisição de nlotenlais para manutenção
de somaras de ma bem amno AlI de tecer para
impressora do centro de saldE Carfeerne con-
diçtes.qeanddadeseeaigênoieo eslaldeeldas
no edital e seus aaeass. Forres de jvlgomenlo:
Marca Peeça pai Loto. No dia 28I07i2020, senda
a recebimento das pnopastaa: aló as I2tnatmin,
obedece eaaal,açdo das pnopaatas: a partr das
13In3Ian'n. Iniciada aeasaa públinadediopulade

preços: a pa/ir dae IVnooinin ep/saaaaliaçãa
das prapaoloa pele(a) Preganinelel. LOCAL:
aeawssmsed,dlmaea.caes.br  Areaso (dccli-

finada no Sob - lidtaça pOlacas'. Para trelas

as relendnctaa de lempa seria sbsoroads a Ira-
nónio da Bnaaiia IDPI,  INFORMAÇÕES: O edital
e saro nnneeoe pndon ser obtidos na Selar de
Compras eUcitaçtea da Preldlara FAtnicipai de

das I31n.000ia ao lqtn:etmin nas dias dtds as
lauda na silo eeetçpoelsnilanla.pn.gso.sr  - Mana
inilaçoes: Difiras inmaçdnn pela e-mali Ii
araapanodaailaria.pr.aaa.br  Panao ViIddo PR, na

FrancIsca Xanian Kaspmana
Pretasa Municipal - em BorreI/a

ESTADO DO PARANÁ
PO-FEITURA MUNICIPAL

CRUZ VACILADO
s.__aaJ 76.335685I0051-05

Avenida Vilória ri' 251 CEP 84620-000
Cnan MatInaIs Pr.

PREGÃO ELETRÔNICO T1  400020

OBJETO: É abjeto desta ltciioçla a seoopoc
sociedade eenpresoaa napadalrada nbietoa
o eontnalap2o de empneaa eapecidirada 1
pnestsçiaa de aarvians da coleta, lansponl
destinai final de Raaidaos da Samiças
Salde ar ao/a ilesa cantorme espaedaaç
constantes in iciasse 1 deste edital,
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:
16 00 do dia 1310712020 ia 00:00 baTas da

E JULGAMENTO DAS

às 05:20 hsnan do dia 271070020
LOCAL DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO PÚB

Licilaçõos n Leilia a, através da eito aletrdei
eaoew.biLn9 lar Acesso idenatoada molinA -
citações'.
REFERÊNCIA DE TEMPO:  haatnb, de Brasi
lOpi-
FORMA DE JULGAMENTO: MENOR PREÇ
POR ITEM
O edilal caiapicos estará  disposiçõa doa is
cajados no dia meea.blLonsdón. na  Pnetoili

Municipal, cola do Ulalações, As. Vlõda. 2 1
Centro, C. ManhadapoR na silo atelnõei
esein.pmsrn.praao.bm  ]i ria iioiloções.
Cnuc Machado, ID do JJtt da 2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE 	-

UNIÃO DA VITÓRIA - ESTADO DO PAPANA

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
DISFENSADE LICITAÇÃO N .032/2020

PROCESSO N.' 940020
Hmnalags a Oisperaa de Licitação n 2212020,
que tem por dr(eln Cenanacaçla. EMEROEN-
CIAL. de cIma pratosiosnl lúdrica es enferma-
çem mc dncan/ncis da paltdamia DOVID'19.
sorlonre jneticalea da mecretania Muninipal da

'mutila na CPF '.0  839.(42.709-Sõ. cone a Valor
Global de RI 4.64506 (Onafra mil oeioceelos
quanenlaednco leais e atenta eseis cenlmosl,
paraqae pnodaaa ao eleitas legais da Ler Federal
n.° 52.079. de 06 de leaoeeiro de 2020.
EXTRATO DE CONTRATO OBJETO: Contrato-
São EMEROENCIAL. de ema pnofiaatanal bani-
caem endmmagern mm decorrência da pasdemia
COVID-IA, conformo juslEaaóaa da Secoetada
Manicigal da Saúde e Praceasa de Clramasner-
la pane Conlralaçse Ensegrecel - DdI a'
24012022. CONTRATANTE: Prelounara Municipal
de Uniãn da ViIlde - PEldilIon Satada Ratada.
CONTRATADO tal : ROSI CARVALHO DE LINVi

VALOR TOTAL 064.645,80 (CausEm mil naioren-
soe a qaamrla e tinto reato e dianla escores  -
laoas(. DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 10070020.
TERMO DE CONTRATO: 17012020- Seqaênneia
1557. CATA DE ASSINATURA DO CONTRATO
10l070020. PRAZO DE VIGÉNCIA: 00)eavonta)
dias 1131070020 a 10/100020). FUNDAMENTO
LEGAL-  Lei N° 13.075, de 06 do fevereiro de
2020. Arl. 4° E dispersarei a licitação para aqui  -
sição da bens, aemiçoc, iaclaatee de ergerdna-
na. e ,assmae deannadas ao erlrenlannenla da

i emanatiarde de eaaãdn polaca de ionpslânda itt-

doe Sentis Roaeda - Prefeito

MUNICÍPIO E PORTO VITÓRIA
ESTADO DO PARANÀ

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
EAOJUDICAÇÃO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVE N°67112020
PROCESSO DE COMPRA N- 969220

DISP€NSAN°o2112a26
26JETIY Cornatafla de erprena pana lamela
mania e instalação do AVisos nas escotas e me
d'au da Asaicianda Sonido Sr Francisco Xavdei
taarrprnere. Pmteilo Mun'eipd Em Excedias. cc
asa de ajes alribaiçdoa legais, HOMOLOGAI  r
pranadimerto tolerado. ioddndo cato de ADJIJ
OICAÇÃO pnalelda em 101070020 nelereale a
DISPENSA as eçlgnale, trar á, como ccomnjmlado e
pmspaaeato IR1AVOS FRMICHIN LIOPICNPJ aol
a 0°  20.a5Z4adl000I-25 pcdmeúd Irddizarovda
labat de R$ 1,447.70 (osso mil, qaalrrcontaa e

quarenta e sele nadeenelenta ceslavos). Pabli
qeese. Povo MIlha PR. 10de juraste 2020,

Francisca Xanuer Oar emana •Prefeilo Mnninipa
Em Exemitin.

M BIBE,--capara

Joineilie. 2 de tacho de 2020

PREFEITURA MUNICIPAL
DE UNIÃO DAVITORIA-PR

TERMO ADITIVO NT 20020 )59S6)
AO CONTRATO N.° 1100011 (4075)

PREGÃO PRESENÇA- N.° 1510017- PRO-
CESSO DE COMPRA I4°204t2o17

OBJETO DO ADITAMENTO: De Coaslialvo e
do Preza do Vig#ncia/Eaecaçàa OBJETO DO
CONTRATO: Continuação de empnesa pana:
prestação, de trema cantiena, da aernolsos de
eansçla mana ai devias e logradoanon pibliosa,
na Manlaipto de União daVitdde - PR. onfonnre
Cranagrama de Alaaçãa daborada pela Seara'
leda Msaicipal da Moa Nrbireló )SEMVA) e
amem as presente p1000550. CONTRATADO:
FLAImeEE4 SERVIÇOS IERCEIP57A005 LTDA
- CNPJ N° 11,00.401-06. DO PRAZO DE
VIGÊNCIA CaTloano ooiidtaçaa da Soareis/e
Municipal de MeIa AmvieOaE a prazo de oigên-
cialnaeaorão e suo se refere a Clausala Ia' d5

por ás 24 Iotnla 5 qoata) 50505, a iniatan em
1210712020 e a laminar em 1110712022.
DO VALOR Pica adilado cx Contraia ri-
119M18 o sabe total de 8$ 1.326.905.12 tOm

'FUNDAMENTO LEGAL Miga 57., Io II
Lei Federal n. e.aoemr com saas alleregeea.

- FORO: Comarca de União da Visada.

MUNICIPIO DE PORTO VITÓRIA
ES1AD000PANADA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO

PROCESSOAOMINISTRATIVO N°072/2020
PROCESSO L02 COE07RA N 0702020
PREGAO ELETRONICO N 04312520

OBJETO : Rna,slro de preços pana Iularaaeoen -
ateI aquisição de amas tananâlas, bem arena
soraigos do aueiiia baneed. a dedosameala, pana
nnenaleag2a ccesrenado de beneficia oaaaled
confmma Lo Municipal 0° 1.40112516. Oartanrmo
readiçdea, quantidades e Sadistas estabeleci-
dasao adita e seco aneaaa. Fama dajstgannenlo:
Manan Preço pos Lado. No /102007/2020, sereia
a nerebimeila das pmpeslas: aló as OEb2amin,
abalance onaliasas das prsnaslaa: a es/is das

bbmaotl,nfaaces.aam,bT Atecso IdentEcado na
IAtE - licitações pútoicas. Para todas as nefentn-
das detsorpa seria desancada a Itratia de enad[ia
(OS). INFO68MÇOES: O adld o seis aleaos
podes eec onrdos no Setor de Cranpem e Unto-
çeea da Pnntdtana Municipal da PoIa VlalslPR,

17h boate  nas dias Ateia. os anda ao adIe oval
polanilada.prgoabr - Mora Ucftaçdeç Oairao
inharraçães pelo emoS icdiacaa0/Mcldbra.
pn.gc°e.br. PadoViticia PR, 13 de luaso de 202L

Prasclsoo Xaahnr Kampmama
Pnefeilo Mnaitipat - em Eonncido.

ESTACO DO PARARA
PREFEITURA MUNICIPAL

OS CRUZ IZACNÃDO
CNPJ ZS,320.6EE0001-0S

Arrenda Vitais ir - 251 CEP 04020-006
Cnar Medrado Pc.

PREGÃO ELETRÔNICO ,- 4212020
PROCESSOne. 1050520

AVISO DE LICITAÇÃO
OBJETO: E dólela dnala li/laçún a aeiagt

no toopilal Mrzrtcipal Santa Terednha, para as-
siallocta na pnetnnnão e conbate a 'Paademna
da Coei de impodânda intenTarias, em
talos ilens coenlmma nspadlceçõeacanotaatas
da /410501 desló edital.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: das
0.60 da dia 1590712020 ias 05:00 Sanas do dia

2110712020.
ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPDS-
TÃO: das 00:01 às  09:20 kmaada dia 211070020.
INICIO DA SESSÃO DE DISPUTA 00 PREÇOS:
w09 30 hanasda dis215712020
LOCAL DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO PUBLI-
CADO PREGÃO: Ralalsmrna Etolranica Bolando
Ucilaçdea a Ldites, atrasas do olha elelniTire
ave-eabii.arg.br  Acossa Idendtcadn ao Irá, - Ii-
dlapseV.
REFERENCIA DE TEMPO: banIria de Brasilia
)DF).
POEMA DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO
REFINEM
O edital completo enoaria ia diapesiçar dos trio
.à.na Mia aomee.ait.ang.bn. na Flelelinra
Municipal, oaia de Licitações, Aa. ViVais, 251,
Canso Orna MaclradaiPR ao oslo elaltanian:
os'ose.pmoo.pr.gaabr lisA licitações.
Caie Macdoado. 12 de Julho 402025

Prenoto Municipal

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL

DE CRUZ RACHADO
CNPJ 75.315.E1E/0001-05

Avenida VSeia 5°  251 CEPP84026-220
Cmn Idadrada IA

PREGÃO ELETRÕNICO n°. 412020
P/0CJESSOn°. 104/2320

AVISO DE LICITAÇÃO
OBJEtO: É nialels  deale Itdtaçaa a seleção de
seda/ode omprnaida espedatinada pana o Re-
gistra da Preço ce(esvarda anelação de leSse
de corroparadM pata atertdan ao necessidades da
Depaaaonenta da Obras desta mumidpardade,
em soas itens comloorne aspecvtaaçóea o,eolao-
leu daAnexa 1 deite edital.
CAPACTER1STICA: Cota cota do aló 25% para
Misreempreaao (ME) e Empresas de Pequena
Pndn lEPRA  conlarma EL 44° da Lei Camrple-
manta 1470014,
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS das
16:00 do dia 14667/2020 lan 00_00 isman da dia
20070020.
ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOS.
TAS: das 09,01 bsOS25 herao bóia 2stl7l2oxl.
INICIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS:
As 25:50 tsnaa do dia 281072020
LOCAL DA REALIZACÃO DA SESSÃO PNEU  -

Uciiaç&ae Leiloe, aEsaús ao siba clafrõricc
arúnacbi.rmç.ur Aaesco Ideaãssedo no lith -9-
citações'.
REFERENCIA DE TEMPO bramo de Orasilia
1SF),
FORMA DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO
UNITÁRIO
O edital completo colori i diepaniçla doa inale-
reasadsa Te iate waw.bM.ero.br , na Pneteitera
Municipal ala da ticitaçõos, An. Vila/a. 251.
Centra, Cama MectnadalPR. ao alho elafrtnio,.
vicias proos.pr.gav.bn  Isto liciloçeas.
Ono Machada, rodo JIdia de 2020

Paleta Municipal

PREFEarURA MUNICIPAL
DE UNIÃO DA VITÓRIA - ESTACO 00 PAI

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N- 3402)

PROCESSO N° 73/2020

Inenico r° 2412020. qoo 1cm por osjelo a ldegidm
de Pmços pana aqeidçís de matodats de ceoa/

suprir as aoceeeidedes da Seemelara Municipal
da Assistência Saciei do Maoicipio de Un,ãn da
Vldeia - PR, de arando com ia aordiçdos, qilen-
tdodea e minerares estabeleceu neste edtal
anelo escoes, em lavar doa emprosac TEOV &
Macfnonski Ltda, mar/te ao CNPJO/F sob o n°

e sessanrta o

DIria Descnlnaaaoki - ME, s'noadia na CN.
MF sob se 104d788415001-23. cama Vt
Dlabal de 06 1200530 Lindo mnlanoaeTl;
cinco neais o inona oentasns(: Octoraoa Jir
WaoS - ME, insulto no CNPJIMF sob o
57.401.10715681-41. aonn a Vdan Global da

Conoérdo da Lindraa a Lão Sana Rosa Lida i
relia na CNPJIaMF soba ri -  OE.574404/060t-
corto sAldar Giroat de RI 0.220.75 Iseio mil
areão cairIa nesse batente  cinco aenlaei
aapanma Aogas de PlianOco Ltda - ME. mas
tm CNPJIMF ode a na 23.0364750000-27.
o 20 lOo Vaiar Global da 0$ 4.810.stro n°11
amtlasectoquanta neain(, pana çao produsa

lo nono a
EXTRATO ATADE REGISTRO DE PREÇOS
OBJETO. ReVolto do Pneçoo para aqasiçin de
na ledais de caaaoJmeso.hanlio a mobiliados em
geral, dosbncdan aospdn on necessidades da
Samelada Municipal de Enoisllacia Social do
tnlonicipio de União da Edõda - PR, de acordo
tem as ~Greve quonndadea e eliaúniaao co-
Iaheleddoo neste edilal canas aTenas.
CONTRATANTE: Proleilera Moaicicnal de União

NTRATA005 )AS):
lei & Machonski Lida - Valer Clabal de 06
oca (Circo mil seiscentos adinçoaTfa a
a mais e sosnaonta a alas dealanos). Ala de
dalro de Praças - Inainumenilo Carsaluol n
/2020- eaçuorsa r° 5050. Ileso T1  EI, Tece

chai Fpo - Vaiar Global de NO 2.272.10 (Ces
decantas e antonlaeanis leais a dez ans-
as). Ala de Registo de Pregas - IrsEiloanlo
salsaS na  t6n2E20- Seqeoncia 5' 1051.

iA na  04,  ne  Ole ri- 06,
'O Dmcrkocaki - ME , Valer Global de R$

20930 (Doze mi a rodarda e aura nada e
o senoaneal. Ata de Repisas de Pregos-lua-
Tento CcrlEnEuai 0° 16512020- Seçuêrcie ri -

2. Itens 5100. na IOe ra 13:
maan Júnior úvegnd - ME - Valor Global de
475050 )Oaano mil selacertas e atecnIa

101. Ata da Raçislno de Pneçoe - ladeamento
ntnataal Ir° 16712020- Sequinad n° 5053.

Te  12 a .1 11,

Global de 06 5.020.75 (Seis mil trezentos a
e mais e soleata e cinto coutasasi. Ata de
listes de Preçao -lnetrnmeTbo Caatrataal 0°
/2020- SequSoda e 5554 llensne  02 n 5 08

mame Adidos do Plástico LIda - ME - VaIar
tel do 0$ 4.810.00 lOusna mil aitaoenim e

Item 0°  li.
DA HOMOLCOACÃO: 1512712020,

DE PREÇOS: 1 0107/2020.
apq52 DE VIGÊNCIA 12 (dareI masco,
10107/2020 ianesTl2e2r.
CUNDAMENTO LEGAL: Lei Municipal 1a 4363
de 04 de leomeim de 2014 e alas allonaçdea
costadones: Lei Pedenal r° 10.52012002 a alas

nal 0° 123/2050 e suas dbarac&:aplinooldo-oa.
eabadianiamerla, roque nasSer. a Lei Federal n 1
e.eaolgansuas lótaaaçdan prrleoiarea.
FONE Camama da Uniaodavitl/a.
UntaaaaVlàsa - P0, IS dejolbode2n2a

Hilbat Sente Nonada
Prencita